
UCHWAŁA NR 44/V/19
RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

w sprawie przyznania dotacji celowej na realizację zadania publicznego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 
2354 i 2500 oraz z 2019 r. poz. 303, 326 im 534) Rada Gminy Wysokie Mazowieckie uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyznać z budżetu Gminy Wysokie mazowieckie na 2019 rok dotację celową 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Dąbrowie-Dzięcieli z przeznaczeniem na zakup średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego w kwocie 300.000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych).

§ 2. Szczegółowe zasady udzielania i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej
z beneficjentem.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wysokie Mazowieckie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Jan Misiewicz

Id: A62CD96B-F0B3-4F40-9603-8D704B915C78. Podpisany Strona 1




